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Tiranë, Shqipëri 

 

 
të Ri (3. Të dhënat e përfaqësu 
.   
Përftuesi)  

 

V 2.0  Faqe 1 nga 3 

 

2. Të Dhënat e  

Pajtimtarit 

5. Te Dhënat e 

Kartës dhe 

Planit Tarifor 
 

1. Kategoria e 

Lidhjes 

3. Të Dhënat e 

Përfaqësuesit  

 

 

 

.  

 

4. Adresa e 

Dërgimit 

të Faturave 

 

 

.  

 

FORMULAR PAJTIMI PËR SHËRBIMET FIKS NË RRJETIN CELULAR PËR PROGRAMET 

INDIVIDUALE 

Plotësoni me gërma të mëdha  

  E Re  Transferim  Shtesë  Rinovim 

 

    

Emër, 

Mbiemër 
 

Nr. Pasaporte/  

Letërnjoftim i ri 
 

    

Emri i 

Babait 
 Nr. Personal  

    

Datëlindja    

    

Adresa e banimit:   

Rruga  Nr.   Qyteti  

 

Tel.  Cel   e-mail  

    

 

    Ligjor  Të autorizuar 

   

Emër, 

Mbiemër 
 

Nr. Pasaporte/  

Letërnjoftim i ri 
 

    

Emri i 

babait 
 Nr. Personal  

    

Datëlindja    

   

Adresa e banimit:    

Rruga   Nr.     Qyteti   

        

Tel.  Cel.    e-mail   

    

    

  Adresa e banimit  Adresa e përfaqësuesit  Tjetër 

 

Specifiko:  

 

 

 
NUMRI I KARTËS  

NUMRI I 

TELEFONIT 
 PLANI I TARIFIMIT 

1       

      

2      

      

 Pajtimtari deklaron se me nënshkrimin e këtij formulari, është plotësisht në dijeni dhe ka 

pranuar pa rezerva dhe nën vullnetin e tij të lirë Aneksin 1 “Kushtet e Veçanta të Shërbimeve 

dhe Tarifave” të Kontratës së Pajtimit,  të cilat janë pasqyruar dhe mund të aksesohen në link-

un e mëposhtëm: 

https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi 

  

 

 
   

https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi
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9. Deklarate 

Pranimi i 

Kushteve të 

Përgjithshme të  

Ofrimit të 

Shërbimeve të 

Telekomunikaci

onit nga 

Shoqëria ONE 

 

8. Dokumentat 

e Regjistrimit 

6. Pagesa 

 

7. Shërbime 

Shtesë 

 

 

 

 

 

 Garanci 

Kombëtare 
 

     Garanci 

Ndërkombëtare 
 

    

Garanci Për 

Pajisje 
   

Në rastin e kategorisë së lidhjes “Shtesë”, linja e re aktivizohet në planin tarifor ___________________, 

sipas tarifave të përcaktuara dhe të detajuara hollësisht në Aneksin 1 të Kontratës Pajtimit të lidhur midis 

Palëve, me nr. ______________,  datë ___/___/___ 

 

 

    

  Sekretaria telefonike  Data & Fax  
Dërgim fature 

analitike 
  

    

  
Fshehje e numrit gjatë 

thirrjeve 
 Fatura elektronike  

Thirrje 

ndërkombëtare 
  

         

Me zgjedhjen e shërbimit E-Bill, pajtimtari heq dorë nga fatura e detajuar e printuar e shërbimeve të 

komunikimeve elektronike të ofruar pajtimtarit nga ana e ONE ALBANIA SHA, e cila do t’i jepet 

pajtimtarit vetëm nëpërmjet shërbimit E-Bill. Aksesimi i këtij shërbimi mund të kryhet pas nënshkrimit 

të kontratës për shërbimin E-Bill nëpërmjet faqes www.one.al 

 

   ID ose  Pasaportë (Pajtimtarit/ Përfaqesuesit Ligjor/ Të Autorizuar) 

 

   Çertifikatë Lindje  dhe Çertifikatë Familjare e personit nën 18 vjeç  

  

   Prokurë e Personit të Autorizuar (në rast se pajtimtari i delegon autoritetin një personi tjetër) 

   

M’u bë e ditur dhe pranoj: a) Kushtet e Përgjithshme të Ofrimit të shërbimeve të ONE ; b) listën e 

çmimeve të ONE e cila m’u dorëzua bashkë me udhëzuesin e pajtimtarit që përshkruan midis të tjerave 

dhe shërbimet e ofruara nga ONE; c) zonat e radiombulimit të ONE, sidomos në zonën e banimit tim 

dhe/ose të punës sime. Gjithashtu deklaroj se të dhënat që përmenden në këtë kërkesë janë të vërteta dhe 

të sakta. 

Në bazë të nenit 15.1  të Kushteve të Përgjithshme, deklaroj se kam pranuar, me vullnetin tim të lirë, 

një ofertë specifike: 

 

IMEI:                me këste mujore     Lekë 

 

për të gjithë periudhën e 

kohëzgjatjes së Kontratës:   
 12 mujore  24 mujore  

 me shume se 

24 mujore 

 

Si rrjedhojë, pranoj dhe marr përsipër se, në rast të përfundimit të parakohshëm para periudhës së 

sipërpërmendur, do të shlyej vlerën e plotë korresponduese të ofertës specifike + TVSH + tarifat mujore të pajtimit 

për muajt e mbetur të kësaj periudhe. 

http://www.telekom.com.al/
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10. 

Nënshkrimi i 

Palëve 

 

 

 

.  

 

 

Pajtimtari deklaron se ka lexuar dhe është plotësisht në dijeni të Kushteve të Përgjithshme të ofrimit të shëbimeve 

të telefonisë publike të lëvizshme për Pajtimtarin, dhe të Aneksit Nr.2 “Udhëzues për zgjidhjen e ankesave”, të cilat 

janë pasqyruar dhe mund të aksesohen në link-et e mëposhtëm: 

https://www.one.al/kompania/kushtet-e-pergjithshme-te-ofrimit-te-sherbimeve/ 

https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi 

Pajtimtari deklaron se me nënshkrimin e këtij formulari, i ka pranuar pa rezerva dhe nën vullnetin e tij të lirë 

Kushtet e Përgjithshme të Kontratës së Pajtimit. 

Këto Kushte të Përgjithshme së bashku me Kushtet e Veçanta të Shërbimeve dhe Tarifave në fuqi, përbëjnë 

tërësinë e marrëveshjes ndërmjet palëve për ofrimin e shërbimeve të telekomunikacioneve prej ONE dhe 

faturimin përkatës të Pajtimtarit. 

 

Data  

  

 Për ONE ALBANIA SHA 

      Emër, Mbiemër i 

përfaqësuesit 
 Nënshkrimi  

 
“Vërtetoj se aplikanti firmosi në prezencën time dhe se dokumentat që bashkëngjiten  

janë kopje të vërteta të origjinaleve të tyre” 

 
 

Për PAJTIMTARIN 

Emër, Mbiemër  Nënshkrimi  

https://www.one.al/kompania/kushtet-e-pergjithshme-te-ofrimit-te-sherbimeve/

